

## भूखण्ड उपलब्ध

- औद्योगिक
- वाणिज्यिक
- शॉप
- शोरूम
- स्कूल
- शैक्षणिक संस्थान
- आवासीय

रीको नीमराना (03 औद्योगिक, 04 आवासीय भूखण्ड), अलवर (16 औद्योगिक भूखण्ड), , जयपुर ग्रामीण (04 वाणिज्यिक, 02 शॉप, 04 शोरूम भूखण्ड), झुंझुनु (04 वाणिज्यिक भूखण्ड), बीकानेर (01 स्कूल भूखण्ड), भरतपुर (02 शैक्षणिक संस्थान, 30 औद्योगिक भूखण्ड) औद्योगिक क्षेत्रों में उपरोक्त श्रेणियों के भूखण्ड आवंटन हेतु सीलबन्द निविदाएं आमंत्रित करता है।

भूखण्डों से संबंधित विवरण यथा भूखण्ड नम्बर, साईज, आरक्षित दर, अमानत राशि, सीलबन्द निविदा की अंतिम तिथि, संबंधित इकाई प्रमुख के नाम, मोबाईल एवं लैण्डलाइन नम्बर आदि की जानकारी रीको की वेबसाइट [www.riico.co.in](http://www.riico.co.in) पर उपलब्ध है।

सम्पर्क करें:- सुनीत माथुर, ओ.एस.डी. (इन्फ्रा)

मोबाइल: 094141 92222 ई-मेल [suneetmathur@riico.co.in](mailto:suneetmathur@riico.co.in)

अथवा सम्बन्धित इकाई प्रमुख

**RIICO**  
The Industrial Catalyst

**राजस्थान स्टेट इण्डस्ट्रियल डवलपमेन्ट एण्ड इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लि.**

उद्योग भवन, तिलक मार्ग, जयपुर - 302005 फोन: 0141-2227751, 5113201

फैक्स: 0141-5104804, ई-मेल [riico@riico.co.in](mailto:riico@riico.co.in) वेबसाइट: [www.riico.co.in](http://www.riico.co.in)

अच्छा व्यवहार - तत्पर काम

Size 16x8 sqcm

Educational Institute

## PLOTS Available for

- Industrial
- Commercial
- Shop
- Showroom
- School
- Educational Institute
- Residential

RIICO invites sealed bids for allotment of plots of different categories available in the industrial areas in **Neemrana** (03 Industrial, 04 Residential Plots), **Alwar** (16 Industrial Plots), **Jaipur-Rural** (04 Commercial, 02 Shop, 04 Showroom Plots), **Jhunjhunu** (04 Commercial Plots), **Bikaner** (01 School Plot) and **Bharatpur** (02 Educational Institute, 30 Industrial Plots).

All the plot-related details in terms of plot number, size, reserve price, security money, date of receipt of sealed bids, name, mobile & landline numbers of concerned unit heads are available on the RIICO website [www.riico.co.in](http://www.riico.co.in)

Please Contact : Suneet Mathur, OSD (Infra)

Mobile : 094141-92222 E-mail : [suneetmathur@riico.co.in](mailto:suneetmathur@riico.co.in)

or Concerned Unit Heads

**RIICO**  
The Industrial Catalyst

**Rajasthan State Industrial Development & Investment Corporation Ltd.**

Udyog Bhawan, Tilak Marg, Jaipur - 302005. Ph : 0141-2227751, 5113201

Fax : 0141-5104804, E-mail : [riico@riico.co.in](mailto:riico@riico.co.in), Website : [www.riico.co.in](http://www.riico.co.in)

अच्छा व्यवहार - तत्पर काम

Size 16x8 sqcm